

Замовник:	ПАТ "ЦЕНТРЕНЕРГО" Трипільська ТЕС	(назва організації)
Генпідрядник:	ТОВ "КАЗБЕГ"	(назва організації)
Субпідрядник:	ТОВ "КАЗБЕГ"	(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА №

Роботи з ремонту електрофільтрів блоку ст.№4 (50530000-9 Послуги з ремонту і технічного обслуговування техніки)
(найменування об'єкта будівництва, пускового комплексу, будинку, будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

що здійснюється в _____ році
Вид договірної ціни: "динамічна договірна ціна"
Договір № _____ від 29.06.2022
Визначена згідно з Настановою, Наказ від 1.11.2021 №281
Складена в поточних цінах станом на 29 червня 2022 р.

№ п/п	Шифр і № позиції нормативу	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.	Витрати труда пусконаладжувального персоналу, люд.год	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	TE16-10301-204	02-001 - Роботи з ремонту електрофільтрів блоку ст.№4						
1		Ремонт вузлів електрофільтрів. Ремонт систем осаджувальних електродів горизонтальних електрофільтрів типу УГ, ППД і ППДС з активного довжиною поля до 2,51 м і висотою осаджувального електроду до 7,5 м, площа активного перетину електрофільтрів понад 35 до 55 кв.м, кількість полів - 4 (Огляд, дефектація. Ремонт елементів осаджувальних електродів (до 10%), балок (до 15%), ковадл (до 25%). Центрування, регулювання, випробування)	електрофіл ьтр	4.0	49924.50	199698	802.0000	3208.00

1	2	3	4	5	6	7	8	9
2	TE16-10401-204	Ремонт вузлів електрофільтрів. Ремонт систем коронуючих електродів горизонтальних електрофільтрів типу УГ, ПГД і ПГДС з активною довжиною поля до 2,51 м і висотою осаджувального електроду до 7,5 м, площа активного перетину електрофільтрів понад 35 до 55 кв. м, кількість полів - 4 (Огляд, дефектація. Ремонт рам підвісу (до 25%), рам коронуючих електродів (до 25%), ковадл (до 15%). Центрування, регулювання, випробування)	електрофіл ьтр	4.0	112780.80	451123	1780.0000	7120.00
2								
3	TE16-10501-204	Ремонт вузлів електрофільтрів. Ремонт систем струшування осаджувальних електродів горизонтальних електрофільтрів типу УГ, ПГД і ПГДС з активною довжиною поля до 2,51 м і висотою осаджувального електроду до 7,5 м, площа активного перетину електрофільтрів понад 35 до 55 кв.м, при кількості полів - 4 (Огляд, дефектація. Ремонт мотор- редукторів, вхідних валів, ланцюгів, зірочок, з'єднувальних муфт, блоків струпування (до 25%), молотків (до 20%), втулок (до 20%), штоків (до 20%). Встановлення. Регулювання. Випробування)	електрофіл ьтр	4.0	44981.02	179924	686.0000	2744.00
3								
4	TE16-10601-204	Ремонт вузлів електрофільтрів. Ремонт системи струшування коронуючих електродів горизонтальних електрофільтрів типу УГ, ПГД і ПГДС з активною довжиною поля до 2,51 м і висотою осадкового електроду до 7,5 м, площа активного перетину електрофільтрів понад 35 до 55 кв.м, при кількості полів - 4	електрофіл ьтр	4.0	35538.94	142156	542.0000	2168.00
4								
5	TE16-10105-101	Ремонт вузлів електрофільтрів. Ремонт люків обслуговування (Огляд, дефектація. Усунення нещільностей корпусу, ремонт люків, сходів і площадок зсередини корпусу, ізоляторних коробок, заземлюючих пристроїв (без ремонту пристроїв евакуації золи). Випробування на щільність)	люк	10.0	320.07	3201	5.3000	53.00
5								
6	TE16-10107-101	Ремонт вузлів електрофільтрів. Ремонт ізоляторної коробки із заземлюючим пристроєм	коробка	64.0	664.29	42515	11.0000	704.00
6								
7	TE16-10108-201	Ремонт вузлів електрофільтрів. Ремонт ділянок корпусу електрофільтру накладенням заплат, товщина стінки понад 4 до 5 мм	т	1.5	11896.83	17845	197.0000	295.50
7								
8	TE16-10112-101	Ремонт вузлів електрофільтрів. Заміна елементів корпусів електрофільтрів, маса елементів до 0,2 т	т	5.15	3442.23	17727	57.0000	293.55
8								
9	TE16-10308-101	Ремонт вузлів електрофільтрів. Заміна комплектів осаджувальних і коронуючих електродів, маса комплекту осаджувального і коронуючого електрода до 1,0 т	комплект	96.0	684.75	65736	11.0000	1056.00
9								
10	TE16-10516-101	Ремонт вузлів електрофільтрів. Заміна пилового підшипника вала струшування осаджувальних електродів	підшипник	72.0	65.57	4721	1.0000	72.00
10								
Розділ № 1 Розділ 2. Матеріали та запчастини поставки Виконавця								
11	C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0.4	67723.79	27090		
11								
12	C126-472	Елемент осаджувального електрода	шт	576.0	7260.09	4181812		
12								

1	2	3	4	5	6	7	8	9
13	C126-472	Палець	шт	583.0	136.37	79504		
13								
14	C126-472	Балка струшування осаджувального електрода	шт	96.0	3123.60	299866		
14								
15	C126-472	Вал ст рушування осаджувального електрода	шт	40.0	2216.85	88674		
15								
16	C126-472	Балка підвісу осаджувального електрода	шт	96.0	3854.79	370060		
16								
17	C126-472	Молоток осаджувального електрода	шт	40.0	1360.48	54419		
17								
18	C126-472	Пиловий підшипник осаджувального електрода	шт	70.0	8060.35	564225		
18								
19	C126-472	Шток осаджувального електрода	шт	28.0	1028.00	28784		
19								
20	C126-472	Напівхомут молотка осаджувального електрода	шт	70.0	705.60	49392		
20								
21	C126-473	Коронуючий електрод (в зборі)	шт	93.0	17174.12	1597193		
21								
22	C126-473	Ковадло коронуючого електрода 50x165мм	шт	120.0	510.44	61253		
22								
23	C126-473	Молоток коронуючого електрода	шт	40.0	1362.76	54510		
23								
24	C126-473	Кронштейн коронуючого електрода	шт	372.0	2424.69	901985		
24								
25	C126-473	Шток коронуючого електрода	шт	20.0	657.51	13150		
25								
26	C126-473	Напівхомут молотка коронуючого електрода	шт	20.0	707.89	14158		
26								
27	C111-300	Комплект розхідних матеріалів	комплект	1.0	10302.83	10303		
27								
Разом прямих витрат по розділу № 1						8396378		
Разом прямих витрат по кошторису						9521024		17714.05
28	1	Прямі витрати				9521024		17714.05
29		у тому числі						
30		Заробітна плата будівельників, монтажників				1124646		17714.05
31		Вартість матеріальних ресурсів				8396378		
32	2	Загальновиробничі витрати				574773		2479.97
33	3	Всього прямі і загальновиробничі витрати				10095797		20194.02

1	2	3	4	5	6	7	8	9
34	4	Кошторисний прибуток (П) (3,5 грн./люд.-г.)	70679					
35	5	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ) (0,93 грн./люд.-г.)	18780					
36		Разом договірна ціна	10185256					
37	6	Податок на додану вартість	2037051					
38		Всього договірна ціна	12222307					

Керівник підприємства
(організації) – замовника

(підпис, ініціали, прізвище, печатка)



Керівник (генеральної)
підрядної організації

(підпис, ініціали, прізвище, печатка)

М.М. Береговенко